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Förhöret hållet den 23 november i tjänste-

bil utanför den hördes bostad med början 
kl 21.10. f90'fll(X 

Förhörsledare: Krinsp Thure Nässen utan 
tillgång till förhörsvittne . 

Detta förhör är kompletterande uppgifter till det som hålllits tidigare 
under kvällen på polisstationen i Kramfors. 

Sandberg-Mikkalinna ville göra följande tillägg till sina tidigare lämnade 

uppgifter. 

ric"'"""" I samband med att han skulle berätta om Krister Pettersson manliga bekanta 

glömde Harry, som han fortsättningsvis kallas, att berätta om Kristers be
fC)� kantskap med Lasse T ingström, eller mera känd som "bombmannen". 
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Harry uppgav vidare: Någon gång i början på 1980 talet, troligen� Krister 

och Harry på kriminalvårdsanstalten l(Umla. Dör vistades även Lasse Tingström 

och Krister och denna "fattadQ.omedelbart tycke" för varandra. Bla blev Krister 

Tingströms livvakt . 

Tingström och Kristers bekantskap fortsatte efter deras respektive fri

givning och Harry tri:iffade dem många gånger tillsammans och han har även ett 

minne av att Krister tidvis bodde hos Tingström i dennes hus ute på Ingarö . 

Han kommer också ihåg, att Krister bodde där i samband med att Tingström blev 

gripen som misstänkt för sprängningarna av skattemyndigheterna i Nacka och 

Stockholm. 

Harry vill även tillägga att Tingströms och Kristers bekantskap var lite mera, 

än vad som är vanligt mellan två manliga kompisar men ville icke närmare gå in 

på vad han menade med detta. 

9an berättade vidare att i samband med att Tingström greps och dömdes för 
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"sprängningarna" blev Krister mycket upprörd, då han ansåg, att Tingström 
var oskyldig till brotten. Krister hade även den uppfattningen, att Tingström 
var oskyldigt dömd i det s-k. brevbombsmålet, och Harry hade varit med vid 
flera tillfällen, när Krister och Tingström diskuterat denna dom. Under dessa 

diskussioner hade Harry fått den uppfattningen att !(rister helt "delade" Lasse 

Tingströms uppfattning och hat mot dom svenska skattemyndigheterna och rätts

instanserna. Efter det att Tingström dömts träffades Harry och Krister många 
gånger och de diskuterade Tingströms dom. Vid dessa diskussioner framkom att 
Krister var mycket hatiskt inställd till det svenska samhällsmaskineriet och 
han såg Olof Palme som dess främsta företrädare och av den anledningen var han 

även hatiskt inställd till Olof Palme som person. 

Därefter uppgav Harry att i samband med att Tingström "nekades" prövnings
tillstånd av Högsta Domstolen i den s.k. "sprängningsdomen" blev Krister 

upprörd och "sne" och "spydde ut sitt hat" mot det svenska samhället och dess 

företrädare och vid det tillfället nämndes även Olof Palme som dess främste 

företrädare. 

På fråga om Harry kunde erinra sig när Tingström nekades prövningstillstånd, 

uppgav Harry att det troligen var någongång under år 1985 . 

I övrigt kunde Harry inte erinra sig någonting annat än att Krister be
traktade Lasse Tingström som en "Gud" och såg upp till honom . 

Förhöret avslutades kl 21.35. 

Det nedtecknade samtalet upplästes genom telefonsamtal med Harry den 27 
november 1988 klockan 10.20 och efter att ha tagit del av förhöret ville 
Harry göra följande tillägg, vilket återges ordagrant. 
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"Om ni inte visste det förut, har Krister vistats ofta hos en person som 

bor nära mordplatsen. Denne person heter_Karl/Kalle/ögren och han bor på 

Luntmakargatan i backen mellan nuvarande Olof Palmes Gata och Appelbergsgatan 

så Krister är väl lokaliserad i området. Harry fortsätter, jag vet att de har 

umgåtts sedan 1983 och Krister har bott hos Kalle Ögren kortare perioder. 
Jag vet också att han varit hemma hos Kalle ögrens "sambo" Lisa när inte 
Kalle varit hemma. Vad Lisa heter i efternamn kommer jag inte ihåg. Dessutom 

bra på springa t hacfi - Rosita ska ni veta att Krister är att tro s att r1cker sin 
och dessemellan knarkar. 

I övrigt hade han ingenting att tillägga, utan godkände förhöret i ned

skrivet skick . 

0 

• Uyus c; om blanketten anvands som tonsau ningsb&ad, Ex 1: Ti ll originalpänn (I nr-föl jd) 


